贵港西门子PLC模块代理商
产品名称 贵港西门子PLC模块代理商
公司名称 上海朔川电气设备有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:代理商
德国:柏林
公司地址 上海市松江区石湖荡镇唐明路299号B幢2楼
联系电话 18569700564 18569700564
产品详情
西门子变频器V20系列订货号
名称 订货号 货期 380V带内置进线滤波器 0.37KW/FSA 6SL3210-5BE13-7CV0 现货0.55KW/FSA
6SL3210-5BE15-5CV0 现货 0.75KW/FSA 6SL3210-5BE17-5CV0 现货1.1KW/FSA 6SL3210-5BE21-1CV0 现货
1.5KW/FSA 6SL3210-5BE21-5CV0 现货2.2KW/FSA 6SL3210-5BE22-2CV0 现货 3KW/F 6SL3210-5BE23-0CV0
现货 4KW/F6SL3210-5BE24-0CV0 现货 5.5KW/FSC 6SL3210-5BE25-5CV0 现货
7.5KW/FSD6SL3210-5BE27-5CV0 现货 11KW/FSD 6SL3210-5BE31-1CV0 现货
15KW/FSD6SL3210-5BE31-5CV0 现货 380V不带内置滤波器 0.37KW/FSA 6SL3210-5BE13-7UV0现货
0.55KW/FSA 6SL3210-5BE15-5UV0 现货 0.75KW/FSA 6SL3210-5BE17-5UV0现货 1.1KW/FSA
6SL3210-5BE21-1UV0 现货 1.5KW/FSA 6SL3210-5BE21-5UV0 现货2.2KW/FSA 6SL3210-5BE22-2UV0 现货
3KW/F 6SL3210-5BE23-0UV0 现货 4KW/F6SL3210-5BE24-0UV0 现货 5.5KW/FSC 6SL3210-5BE25-5UV0 现货
7.5KW/FSD6SL3210-5BE27-5UV0 现货 11KW/FSD 6SL3210-5BE31-1UV0 现货
15KW/FSD6SL3210-5BE31-5UV0 现货 220V带内置进线滤波器 0.12KW/FSA 6SL3210-5BB11-208周
0.25KW/FSA 6SL3210-5BB12-50 8周 0.37KW/FSA 6SL3210-5BB13-70 8周0.55KW/FSA 6SL3210-5BB15-50 8周
0.75KW/FSA 6SL3210-5BB17-50 8周1.1KW/F 6SL3210-5BB21-10 8周 1.5KW/F 6SL3210-5BB21-50 8周
2.2KW/FSC6SL3210-5BB22-20 8周 3.0KW/FSC 6SL3210-5BB23-00 8周 220V不带内置进线滤波器 0.12KW/FSA
6SL3210-5BB11-2UV0 8周 0.25KW/FSA 6SL3210-5BB12-5UV0 8周0.37KW/FSA 6SL3210-5BB13-7UV0 8周
0.55KW/FSA 6SL3210-5BB15-5UV0 8周0.75KW/FSA 6SL3210-5BB17-5UV0 8周 1.1KW/F 6SL3210-5BB21-1UV0
8周1.5KW/F 6SL3210-5BB21-5UV0 8周 2.2KW/FSC 6SL3210-5BB22-2UV0 8周3.0KW/FSC
6SL3210-5BB23-0UV0 8周 附件 参数下载器 6SL3255-0VE00-0UA0 8周BOP（基本操作面板）接口模块
6SL3255-0VA00-2AA0 现货 制动模块230V 8A, 400V 7A6SL3201-2AD20-8VA0 8周 V20
BOP（基本操作面板） 6SL3255-0VA00-4BA0 现货BOP（基本操作板）3米电缆 6SL3256-0VP00-0VA0 现货
SIMATIC内存卡 （SD内存卡）6ES7954-8LB01-0AA0 现货 RS-485终端电阻（数量：50个）
6SL3255-0VC00-0HA0 8周
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)